UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:        /STNMT-KHTNN         Cao Bằng, ngày        tháng 10 năm 2021

Về viêc báo giá trang thiết bị

quan trắc môi trường

                 Kính gửi : Các đơn vị kinh doanh, cung cấp thiết bị môi trường

Trước hết Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng xin trân

trọng cảm ơn các đơn vị kinh doanh, cung cấp trang thiết bị  môi trường

đã, đang và sẽ hợp tác với Sở Tài nguyên và Môi trường trong thời gian

tới.

Hiện tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng đang thực

hiện lập kế hoạch mua sắm trang thiết bị trạm quan trắc môi trường tự

động liên tục và bổ sung trang thiết bị trung tâm điều hành, phòng vi sinh,

phân tích môi trường và quan trắc hiện trường trên địa bàn thành phố Cao

Bằng.

Sở tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao Bằng mời các đơn vị quan

tâm, có khả năng cung cấp các trang thiết bị môi trường (như trong phụ

lục 01 kèm theo) gửi báo giá về Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Cao

Bằng - Địa chỉ: Số 126 Bế Văn Đàn, phường Hợp Giang, thành phố Cao

Bằng, tỉnh Cao Bằng trước ngày 30/10/2021 để Sở có cơ sở tổng hợp lập
kế hoạch mua sắm trang thiết bị môi trường như trên.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trung tâm Quan trắc TN&MT;

- Cổng thông tin điện tử Sở TNMT(Website)

- Lưu: VT, KHTNN.

GIÁM ĐỐC

Nông Văn Chiêm

2

		2021-10-21T08:30:19+0700

		2021-10-21T09:08:28+0700

		2021-10-21T09:08:28+0700

		2021-10-21T09:08:28+0700